indicias. xx. diez. ut in cūilibz obfuat. q̄ quos
deliberz sup libello. an velit cedē vel attendē. iii.
q. iiij. offeiat. **¶** Quidā tñ uir ignari. dicit pfa:
tos. xxr. dies. d̄ q̄bō dixi. s. v. q̄lit ad deliberandō
dari. q̄ nō est rey. nam ut ibi dixi. p. l. c. de exi:
et intro. reis. nullus. loquīt an datū libellū. si
prudent q̄ ibi dicit attendat. **¶** Tercij aut̄ dī:
xerunt p̄ pfatos. xxx. dies nō dari inducias de
liberatorias. nam nō est veniale. q̄ accātus re:
lit cedē in cūime magno. et ideo statim respō:
debit. ar. p̄ eis de pe. di. i. g. h̄js auctibz. v. non
tibi dico ut te pdas. q̄ nō est rey. nam q̄nqz
quis in talibz cedit. ut patz ext de sy. p̄ tuas. in
fi. et ex de elec. dudū. ii. in fi. habebit ḡ p̄dictas
indicias. multa em̄ p̄uenūt tpe. q̄ nō p̄nt oī:
ho p̄uideri. nam forte accātor mteri moriet. v. k̄
interi ḡnal abolitō vel purgacō indicet. et alia
pla p̄nt atingē q̄ nō lic̄ scriptis cōibz amenda
re. q̄ tñ dixi de numero diez hodie de fco non
fuat. vñ dīc. ut in p. g. nūc de tpe. **¶** Si aut̄ ac:
cūat nō aparuīt p̄cedet ad bannū et ad alia.
q̄ dic. ut j. g. sequit. q̄ si defensioni accāti se a:
liquis obtulerit. distingue. nam aut cūmen de q̄
ille accāt exigit pena pecuniariā. aut sanguinis. ut
j. g. p. x. v. cca. b. et sequēti. in p̄mo cāu defensor
legitim⁹ admittit p̄stria cauōe de dēnacōe sol:
uenda. si defensor fuit dēnatus. et in cā cū eo
p̄cedit. ff. de p̄cur. fūu q̄. g. i. z. l. minor. z. l. se.
in scđo vō cāu defensor nō admittit. nisi ad alle:
gandas cās abūtie. nō cās cāe. ut. q. iiij. c. j. et
c. reos. et in p. l. fūu. g. j. z. et. absens. z. ff. de pu:
bli. iud. l. p. z. s. de p̄cur. g. j. v. l. pone q̄. **¶** Por:
ro libello oblato ac indultis midicijs. hue fit
laic⁹. hue fit clie⁹. is cū cūmen infert accusator
se ad penā talionis obligabit. ut. ii. q. viii. quis
q̄s. ex de accāt. lic̄. ut videlicz si nō p̄bauit qđ
opponit pena q̄m intulit paciat. ut. ii. q. iiij. qui
nō p̄bauit. z. h̄ regularit obtinet. **¶** Fallit tñ in
cābō in quibz nō est inscriptō necessaria. q̄s et
aliam que h̄ desunt. dic. ut. s. m. ti. de accātore. p̄pe:
si. v. Itē q̄ nō est recte. **¶** Post h̄ accātore secu:
ritate de lite p̄sequēda p̄stet. que h̄ mō scribeſ
¶ **FORMA** **¶** Anno. mense. die. xc. h. promisit
michi not̄. infra scriptio noie. talē cur. stipulanti
p̄sequi talē accātōz sup tali cūime. g. p. p̄ eum
institutā sub pena. c. lib. tur. z. si fideiussorē sup
h̄ dederit. u. gas. insup z. ipius. h. p̄cibz. z. man:
dato. b. de eis extint sub eadē pena fideiussor ad
h̄ obligans bona sua. tñ p̄us q̄ libell⁹ porrigeat
debēt h̄ de iure fieri. ut. s. m. p̄n. dixi. v. h̄js igit̄
¶ Post h̄ accāt reus si adh̄t ad iudicis p̄ceptū
securitatē prestabit. qđ p̄ceptū in actis debet
redigi sub hac forma **FORMA** **¶** Talis iudex
p̄cepit. p. q̄ hinc ad talē diem p̄stet idoneā se:
curitatē de. c. lib. securitatē aut̄ sub hac forma
prestat. **FORMA** **¶** O. ab. h. sup tali cūime
corā talē iudice accātus. p̄misit n̄ tali not̄. vi:
ce z. noie talē cur. stipulanti z. recipiēti. q̄ si oc: